
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

24 июня 2020 года                                                                                    № 164/510 

г. Североморск 

О внесении изменений в решение Североморской территориальной 
избирательной комиссии от 12.06.2020 № 159/498  

 
В соответствии с  постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 23.06.2020 «О внесении изменений в 

Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение  от 12.06.2020 № 159/498 «О 

режиме работы участковых избирательных комиссий в период голосования 

до дня голосования» и установить режим работы участковым избирательным 

комиссиям  ЗАТО г. Североморск  в период с 25 июня по 30 июня 2020 года с 

08.00 до 20.00 часов. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Опубликовать информацию в газете «Североморские вести» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                     И.В. Жуковская 

 
Секретарь 
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                         Н.Ю. Леонтьева 

 


